

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานสำรวจออกแบบประมาณราคา

สำนัก/กอง

กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิต

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเกาะกลางถนนวิรัชหงษ์หยก พร้อมซ่อมแซมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนวิรัชหงษ์หยก หมู่ที่ 4 ต.วิจิต อ.เมือง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิต

แบบเลขที่ ยธ 52603 - 24 / 2567

ประมาณราคาตามแบบ

จำนวน 3 แผ่น

เงินจ่ายล่วงหน้า0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%

เงินประกันผลงานหัก0.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

ประมาณการเมื่อ

๒๓ พ.ค. ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนแนวเกาะกลาง (เดิม)	1.00	งาน	27,320.00	27,320.00	1.3848	37,832.74	37,832.74
2	งานขอบคันทาง ค.ส.ล.	1.00	งาน	73,247.51	73,247.51	1.3848	101,433.16	101,433.16
3	งานซ่อมพื้นทางจราจร	1.00	งาน	164,892.83	164,892.83	1.3848	228,343.59	228,343.59
4	งานทาสี-งานตีเส้นจราจร	1.00	งาน	80,480.00	80,480.00	1.3848	111,448.70	111,448.70
5	งานป้ายจราจร	1.00	งาน	18,600.00	18,600.00	1.3848	25,757.28	25,757.28

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

504,815.47

คิดเป็นเป็นเงินประมาณ

504,815.47

ตัวอักษร

ห้าแสนสี่พันแปดร้อยสิบห้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

364,540.34

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉลิม แก้วปราง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศรเดช เหมเรือ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายคำณ ไล่เลิศ)

ลงชื่อ.....

(นายธนวัฒน์ เทวเดช)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลวิจิต

กลุ่มงาน งานสำรวจออกแบบประมาณราคา

คู่มือโครงการ ปรับปรุงภาวะกลืนนวิรุติของหยากร พร้อมซ่อมแซมผิวถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนวิรัชพงษ์แยก หมู่ที่ 4 ต.วิจิตร อ.เมือง จ.ภูเก็ต

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่ ๕๕ 52603 - 24 / 2567

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร

ප්‍රතිපාදන මණ්ඩලය

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนแนวเกาะกลาง (เดิม)							
	งานรื้อขอบคัน ค.ส.ล.	128.00	เมตร	80.00	10,240.00	1.3848	110.78	14,180.35
	งานรื้อพื้นบล็อก	115.00	ตร.ม.	40.00	4,600.00	1.3848	55.39	6,370.08
	งานชุดรื้อดิน	4.00	ลบ.ม.	112.00	448.00	1.3848	155.10	620.39
	งานรื้อพื้นทาง (ผิว AC)	115.20	ตร.ม.	20.00	2,304.00	1.3848	27.70	3,190.58
	งานรื้อพื้นถนน ค.ส.ล.เดิม	115.20	ตร.ม.	40.00	4,608.00	1.3848	55.39	6,381.16
	งานตัดแฉกถนน (เดิม)	128.00	เมตร	40.00	5,120.00	1.3848	55.39	7,090.18
	รวมงานรื้อถอนแนวเกาะกลาง (เดิม)				27,320.00			37,832.74
2	งานขอบคันทาง ค.ส.ล.	-						
	งานชุดดิน	50.00	ลบ.ม.	112.00	5,600.00	1.3848	155.10	7,754.88
	งานทรายรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	764.49	3,822.45	1.3848	1,058.67	5,293.33
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 Ksc.	15.00	ลบ.ม.	2,756.91	41,353.65	1.3848	3,817.77	57,266.53
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6มม. (SR24)	133.20	กก.	27.29	3,635.03	1.3848	37.79	5,033.79
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. (SR24)	573.83	กก.	26.68	15,309.78	1.3848	36.95	21,200.99
	- ลวดผูกเหล็ก ตก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	12.00	กก.	35.05	420.60	1.3848	48.54	582.45
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	14.00	ตร.ม.	139.00	1,946.00	1.3848	192.49	2,694.82
	- ค่าวัสดุ (ไม้แบบ-ไม้โครง-ตะปู)	4.00	ตร.ม.	290.00	1,160.00	1.3848	401.59	1,606.37
	รวมงานขอบคันทาง ค.ส.ล.				73,247.51			101,433.16

ลงชื่อ.....ประธาน

ลงชื่อ.....การรวมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขา

กลุ่มงาน งานสำรวจออกแบบประมาณราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภาวะกลางถนนวิรัชชนียก พร้อมซ่อมแซมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนวิสุทธิพงษ์แยก หมู่ที่ 4 ต.วิจิตร อ.เมือง จ.ภูเก็ต

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่ ยธ 52603 - 24 / 2567

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร

ประมาณการเมื่อ
๒๓ พ.ค. ๒๕๖๕

[illegible]

ลงชื่อ.....ประธาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขา